

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงศาลากลางจังหวัดฉะเชิงเทรา

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดฉะเชิงเทรา ถนนเรืองวุฒิ ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมืองฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่ ฉช. 27 / 2566

แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน 5 หน้า

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดฉะเชิงเทรา ที่ ฉช 802 / 2567 ลงวันที่ 8 มีนาคม 2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงศาลากลางจังหวัดฉะเชิงเทรา (อาคาร 4 ชั้น)	5,850,471.68	
2	งานปรับปรุงศาลากลางจังหวัดฉะเชิงเทรา (อาคาร 2 ชั้น)	346,246.58	
3	งานปรับปรุงห้องพระธาตุ	318,530.66	
4	ปรับปรุงบริเวณโดยรอบศาลากลางจังหวัดฉะเชิงเทรา	624,645.32	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F		
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0. %		
	เงินประกันผลงานหัก.....0. %		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7. %		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7. %		
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	7,139,894.25	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	7,139,000.00	
ตัวอักษร	เจ็ดล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานคณะกรรมการ

(นายยิ่งศักดิ์ ไตรสุนทร)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



กรรมการ

(นางสาวกรสิริ คริสนุ)

พนักงานสถาปนิก



กรรมการ

(นางลาวปัทมวรรณ บุญญา)

พนักงานวิศวกรโยธา





แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงศาลากลางจังหวัดฉะเชิงเทรา

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดฉะเชิงเทรา ถนนเรืองวุฒิ ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมืองฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่ ฉช. 27 / 2566

แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน 5 หน้า

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดฉะเชิงเทรา ที่ ฉช 802 / 2567 ลงวันที่ 8 มีนาคม 2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงศาลากลางจังหวัดฉะเชิงเทรา (อาคาร 4 ชั้น)	4,495,521.50	1.3014	5,850,471.68	
2	งานปรับปรุงศาลากลางจังหวัดฉะเชิงเทรา (อาคาร 2 ชั้น)	266,057.00	1.3014	346,246.58	
3	งานปรับปรุงห้องพระธาตุ	244,760.00	1.3014	318,530.66	
4	ปรับปรุงบริเวณโดยรอบศาลากลางจังหวัดฉะเชิงเทรา	479,979.50	1.3014	624,645.32	
		5,486,318.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0. %				
	เงินประกันผลงานหัก.....0. %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7. %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7. %				
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			7,139,894.25	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			7,139,000.00	
ตัวอักษร	เจ็ดล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



..... ประธานคณะกรรมการ

(นายยิ่งศักดิ์ ไตรสุนทร)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



..... กรรมการ

(นางสาวกรสิริ ศรีศม)

พนักงานสถาปนิก



..... กรรมการ

(นางลาวปัทมวรรณ บุญญา)

พนักงานวิศวกรโยธา







แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคากลางค่าก่อสร้าง




กลุ่มงาน อาคาร	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงศาลากลางจังหวัดฉะเชิงเทรา
สถานที่ก่อสร้าง	ศาลากลางจังหวัดฉะเชิงเทรา ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมืองฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดฉะเชิงเทรา
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดฉะเชิงเทรา ที่ จช 802 / 2567 ลงวันที่ 8 มีนาคม 2567
	ประมาณการเมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ตัวชี้วัด		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ศาลากลางจังหวัดฉะเชิงเทรา (อาคาร 4 ชั้น)								
	1.1. งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนอาคารพร้อมบันไดเหล็กส่วนที่ชำรุดเสียหาย 25% บัวค้ำทั้งหมด (ยกเว้นภายในห้องสำนักงาน)	285	ตร.ม.	-		25.00	7,125.00	7,125.00	รื้อถอน
	- รื้อถอนอาคารภายในห้องสำนักงานส่วนที่ชำรุดเสียหาย	245.3	ตร.ม.	-		25.00	6,131.25	6,131.25	รื้อถอน
	- รื้อถอนอาคารโดยทยอยแยกอาคารส่วนที่ชำรุดเสียหาย (50%)	358	ตร.ม.	-		25.00	8,950.00	8,950.00	รื้อถอน
	- รื้อถอนอาคารภายในห้องสำนักงานส่วนที่ชำรุดเสียหาย	194	ตร.ม.	-		25.00	4,850.00	4,850.00	รื้อถอน
	- รื้อถอนคาน้ำทิ้งบนดาดฟ้าทั้งหมด (194 ตร.ม.)	1	งาน	-		1,940.00	1,940.00	1,940.00	รื้อถอน
	- ลอกฟิล์มติดกระจกบริเวณหน้าต่าง W6 (45 ตร.ม.)	1	งาน	-		500.00	500.00	500.00	
	- ลอกฟิล์มติดกระจกบริเวณ W6 (45 ตร.ม.)	10,934	ตร.ม.	-		10.00	109,340.00	109,340.00	
	- ขัดล้างพื้นกันสาด คลส.	368	ตร.ม.			5.00	1,840.00	1,840.00	
	- ลอกกั้นพื้นที่คาน้ำทิ้งบนดาดฟ้า W6 (45 ตร.ม.)	512	ตร.ม.			10.00	5,120.00	5,120.00	
	- รื้อสายสัญญาณไฟฟ้า (ผู้รับจ้างประสานและระดมแรงงาน)	1	งาน	-		1,500.00	1,500.00	1,500.00	รื้อถอน
	- รื้อถอนคาน้ำทิ้งอย่างล้างหน้า คลส. ห้องน้ำ ชาย-หญิง	64	เมตร	-		100.00	6,400.00	6,400.00	รื้อถอน
	- อย่างล้างมือบนพื้นพร้อมก๊อชและตู้ปาร์ก	83	ชุด	-		100.00	8,300.00	8,300.00	รื้อถอน
	- รื้อถอนโถส้วมพร้อมชักโครก	73	ชุด	-		100.00	7,300.00	7,300.00	รื้อถอน
	- รื้อถอนสายฉีดชำระ	98	ชุด	-		10.00	980.00	980.00	รื้อถอน
	- รื้อถอนหน้าต่าง W4 ภายในห้องน้ำ	16	ชุด	-		180.00	2,880.00	2,880.00	
	รวมราคางานรื้อถอน 1.1.							173,156.25	
	1.2. งานปรับปรุงซ่อมแซม								
	1.2.1. งานฝ้าเพดาน								
	- ติดตั้งฝ้าเพดานโพลีเอสเตอร์ขนาด 6 มม. งานเรียบ	285	ตร.ม.	278	79,230	75	21,375	100,605	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานโพลีเอสเตอร์ขนาด 6 มม. งานเรียบ (ภายในห้องสำนักงาน)	245.3	ตร.ม.	278	68,180	75	18,393.8	86,573.3	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานโพลีเอสเตอร์ขนาด 6 มม. งานเรียบ (ภายในห้องน้ำ)	194	ตร.ม.	278	53,932	75	14,550	68,482	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานโพลีเอสเตอร์ขนาด 6 มม. งานเรียบ (ภายในห้องน้ำ)	322	ตร.ม.	950	306,090	250	80,550	386,640	
								642,300.3	

1555 05/05/21
hand

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน อาคาร									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงศาลากลางจังหวัดฉะเชิงเทรา									
สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดฉะเชิงเทรา ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมืองฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดฉะเชิงเทรา									
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดฉะเชิงเทรา ที่ 802 / 2567 ลงวันที่ 8 มีนาคม 2567									
แบบเลขที่ จช 27 / 2566									
ประมาณการเมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2567									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1.2.2. งานดาข่ายกันนก									
	- งานสแตนเลสฉาก 304 ขนาด 40x40x3 มม ยาว 6.00 m.	65	ท่อน	1,172.00	76,180.00	350.00	22,750.00	98,930.00	
	- งานสกรูเกลียวสแตนเลส 304 หัวเรียบ เบอร์ 8 ยาว 1 1/2 นิ้ว และทุกลวดสลัก ทุกระยะไม่เกิน 0.50 m.	780	ชุด	1.45	1,131.00	-	-	1,131.00	
	- งานติดดาข่ายกันนก สลัก HDPE ขนาดช่องตา 18 มม. x 18 มม.	330	ตร.ม.	50.00	16,500.00	15.00	4,950.00	21,450.00	
								121,511.00	
1.2.3. งานผนังอาคาร									
	- ติดฟิล์มกระจกหน้าต่าง w6	1	งาน	31,000.00	31,000.00	-	-	31,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	- ซ่อมแซม ฝ้า ช่อม ฝ้า ส่วนภายนอกอาคารบริเวณที่มีน้ำรั่วซึม	1	งาน	52,000.00	52,000.00	-	-	52,000.00	
	- รั้วคอนกรีตต่าง w7 บริเวณห้องตรวจรถภายใน พร้อมติดตั้งกรอบบานอลูมิเนียมอลูมิเนียมสีดกกระจุยสีเทา 8 มม. พร้อมติดตั้งฟิล์มโปรยแทน	1	งาน	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- ติดตั้งหน้าต่างอลูมิเนียมบานประตู วงกบและกรอบบานอลูมิเนียมอลูมิเนียมสีดกที่การกระจุยสีเทา 5 มม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	16	ชุด	5,750.00	92,000.00	-	-	92,000.00	
								200,000.00	
1.2.4. งานสีอาคาร									
	- ทาสีผนังภายนอกอาคารและโคงทางเดินภายในอาคารทั้งหมด (ยกเว้นภายในห้องสำนักงาน)	10,934	ตร.ม.	47.00	513,898.00	34.00	371,756.00	885,654.00	
	- ทาสีฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด	1,140	ตร.ม.	36.00	41,040.00	28.00	31,920.00	72,960.00	
	- ทาสีฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดภายในห้องน้ำและห้องตรวจรถภายใน	720	ตร.ม.	36.00	25,920.00	28.00	20,160.00	46,080.00	
								1,004,694.00	
1.2.5. งานปรับปรุงห้องน้ำและระบบระบายน้ำภายในอาคาร									
	- ก่อสร้างคาน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า คลส. ทุกระเบียงแกรนิตโกลีโต้ พร้อมเชื่อมกันเป็นอัน	64	เมตร	2,050.00	131,200.00	-	-	131,200.00	รวมค่าแรง
	- อ่างล้างมือแบบฝังคาน้ำทิ้งพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	80	ชุด	4,000.00	320,000.00	350.00	28,000.00	348,000.00	วัสดุใหม่
	- ก๊อกอ่างล้างมือชนิดก้านโยก	80	ชุด	900.00	72,000.00	150.00	12,000.00	84,000.00	วัสดุใหม่
	- โถล้างมือแบบชนิดหัวฉีดพร้อมน้ำอุ่นพร้อมชุดน้ำ	70	ชุด	4,500.00	315,000.00	450.00	31,500.00	346,500.00	วัสดุใหม่
	- ติดตั้ง RD ท่อโคมเหล็กหล่อขึ้นใหม่และระยะ 2 ซม. ฐานเหล็กหล่อขึ้นใหม่กับเชื่อมระบบรางค้ำคอง	20	ชุด	1,620.00	32,400.00	-	-	32,400.00	รวมค่าแรง
	- ติดตั้งระบบระบายน้ำฝน RL PVC ขนาด 4 นิ้ว ขึ้น 13.5 (12 จุด)	1	งาน	62,400.00	62,400.00	-	-	62,400.00	รวมค่าแรง
								1,004,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน อาคาร											
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงศาลากลางจังหวัดฉะเชิงเทรา											
สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดฉะเชิงเทรา ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมืองฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา											
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดฉะเชิงเทรา											
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดฉะเชิงเทรา ที่ ฉช 802 / 2567 ลงวันที่ 8 มีนาคม 2567											
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
2	1.2.6. งานปรับปรุงพื้นที่ของผู้อยู่อาศัยและปรับสภาพแวดล้อม										
	- อ่างล้างมือแบบแขวนพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3	ชุด	3,500.00	10,500.00	350.00	1,050.00	11,550.00			
	- ก๊อกอ่างล้างมือชนิดกั้นโยก	3	ชุด	900.00	2,700.00	150.00	450.00	3,150.00			
	- โถส้วมฝังราบบนพื้นปูนประยัดน้ำ	3	ชุด	4,850.00	14,550.00	450.00	1,350.00	15,900.00			
	- สายฉีดชำระแบบผสมพร้อมท่อแบบ PPR free	3	ชุด	700.00	2,100.00	70.00	210.00	2,310.00			
	- กระเบื้องเงาเรียบสีขาว ขนาด 60x45 ซม	3	ชุด	280.00	840.00	70.00	210.00	1,050.00			
								33,960.00			
	1.2.7. งานระบบกั้นลม										
	- เทพื้นปรับระดับ	880	ตร.ม.	113.00	99,440.00	87.00	76,560.00	176,000.00			
	- พื้นนํ้ายกกันซึม pure polyurea บริเวณพื้นกันลาด	880	ตร.ม.	1,200.00	1,056,000.00	-	-	1,056,000.00			
	- พื้นนํ้ายกกันซึม pure polyurea บริเวณหลังอาคารสูง 0.15 ม.	70	ตร.ม.	1,200.00	83,400.00	-	-	83,400.00			
								1,315,400.00			
								4,322,365.25			
	รวมราคางานปรับปรุงซ่อมแซม 1.2.										
	ศาลากลางจังหวัดฉะเชิงเทรา (อาคาร 2 ชั้น)										
	2.1. งานรื้อถอน										
	- รื้อถอนฝ้าชายคาพร้อมขอบฝ้าทั้งหมด	165.00	ตร.ม.	-	-	25.00	4,125.00	4,125.00			
	- ขัดสีผนังปูนฉาบไม่ประสมด้วยปูนซีเมนต์กั้นไม้ ภายนอกอาคารทั้งหมด	288.00	ตร.ม.	-	-	10.00	2,880.00	2,880.00			
	รวมราคางานรื้อถอน 2.1.							7,005.00			
	2.2. งานปรับปรุงซ่อมแซม										
	2.2.1. งานฝ้าเพดาน										
	- ติดตั้งฝ้าชายคาไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา 6 มม. ภายใน	165.00	ตร.ม.	278.00	45,870.00	75.00	12,375.00	58,245.00			
	- ติดตั้งฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา 2 นิ้ว สีน้ำตาล	159.00	เมตร	33.00	5,247.00	40.00	6,360.00	11,607.00			
								69,852.00			

Ching. 1505 0500
Jman

Am.

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณ และราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน อาคาร										
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงศาลากลางจังหวัดฉะเชิงเทรา										
สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดฉะเชิงเทรา ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมืองฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดฉะเชิงเทรา										
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดฉะเชิงเทรา ที่ จช 802 / 2567 ลงวันที่ 8 มีนาคม 2567										
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
3.2. งานปรับปรุง	3.2.1. งานฝ้าเพดาน	1.00								
	- ช่อมแซมฝ้าเพดานเอ็นพร้อมโครงหน้า 9 มม. ชนิดกันชื้น ฉาบเรียบโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (ฝ้าหลุม)		งม	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00		
	3.2.2. งานผนัง									
	- งานเสียบภายใน ทาสีรองพื้นปูนเก่าที่ทนน้ำสีอะคริลิก 100% ชนิดทากายใน (ผนังและฝ้าเพดาน)	260.00	ตร.ม.	47.00	12,220.00	34.00	8,840.00	21,060.00		
	- ติดตั้งแผ่นทูลยัด ส่องขึ้น พร้อมกล่องไม้เชื่อมรางด้านข้าง	4.00	ชุด	10,700.00	42,800.00	-	-	42,800.00	รวมค่าแรง	
								63,860.00		
	3.2.3. งานพื้น									
	- ช่อม อุดโป๊ว ชัดที่ไม่ได้เดิมพร้อมลงวัสดุหินเคลือบเงาพื้น	140.00	ตร.ม.	40.00	5,600.00	150.00	21,000.00	26,600.00		
	- ติดตั้งพรมแผ่นขนาด 50 x 50 ซม. ความหนาของใยพรม + pvc 6 มม. ใยพรมโพลีโพรพิลีน 100%	140.00	ตร.ม.	760.00	106,400.00	250.00	35,000.00	141,400.00		
								168,000.00		
							236,360.00			
4	รวมราคางานปรับปรุงห้องพระธาตุ 3.2									
ปรับปรุงบริเวณโดยรอบศาลากลางจังหวัดฉะเชิงเทรา										
4.1. งานปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล.	- ลอกท่อระบายน้ำโดยรอบอาคารศาลากลาง	1.00	งม	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
	- เปลี่ยนท่อระบายน้ำ คสล. โดยรอบอาคารศาลากลางทั้งหมด	133.00	เมตร	150.00	19,950.00	-	-	19,950.00		
								22,450.00		
4.2. งานปรับปรุงบริเวณโดยรอบศาลากลางจังหวัด	- รั้วรอบคันไม้ใหญ่ 1 ต้นพร้อมปรับพื้นที่ด้านข้างศาลากลางจังหวัด 132 ตร.ม.	1.00	งม	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00		
	- เทพื้นคสล. หน้า 0.10 ม. พร้อมวางเหล็ก wire mesh 4 มม.# 0.20	132.00	ตร.ม.	350.00	46,200.00	-	-	46,200.00		
	- รั้วรอบคันไม้ด้านหลังศาลาประชาชน พร้อมปรับพื้นที่กันสาดโดยรอบ 245.5 ตร.ม.	1.00	งม	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
	- ก่อสร้างที่จอดรถยนต์แอสฟัลติกคอนกรีตหนา 5 ซม. พร้อมโพรมไคโด บริเวณบ่อน้ำด้านหลังศาลาประชาชน	245.50	ตร.ม.	273.00	67,021.50	-	-	67,021.50		
	- ก่อสร้างที่จอดรถยนต์แอสฟัลติกคอนกรีตหนา 5 ซม. พร้อมโพรมไคโด บริเวณด้านข้างศาลาประชาชน	796.00	ตร.ม.	273.00	217,308.00	-	-	217,308.00		
	- ปรับปรุงทางเข้าศาลากลางเหล็กเส้นเชื่อมยาว 8.20 เมตร พร้อมดราสตีลูกล็อกชนิดจังหวัดไฟเบอร์กลาส Ø 0.60 ม.	2.00	ชุด	39,500.00	79,000.00	-	-	79,000.00		
	- ปรับปรุงทางเข้าศาลากลางเหล็กเส้นเชื่อมยาว 8.00 เมตร พร้อมดราสตีลูกล็อกชนิดจังหวัดไฟเบอร์กลาส Ø 0.60 ม.	1.00	ชุด	39,000.00	39,000.00	-	-	39,000.00		
	รวมราคางานปรับปรุง									
รวมราคางานปรับปรุงบริเวณโดยรอบศาลากลาง 4.1 + 4.2										
								479,979.50		

Check. 1585 ครุฑ
งาม

Check